

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

บัญชีประมาณราคา โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดบ่อ 6"นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 180 เมตร จำนวน 1 บ่อ
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง หมู่ที่ 3 ตำบลร่องฟอง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายละเอียดงาน	ค่าต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดบ่อ 6"นิ้ว	352,180.40	1.3091	461,039.36	
				-	
				-	
				-	
				-	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน			461,039.36	

สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันสามสิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หมตมลิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบัณฑิต มหาวัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพโรจน์ หมีนไธ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นางสาวกนกวรรณ มูลเกษ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายวิจิตร ชราภามุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายชัยตรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

บัญชีราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดบ่อ 6"นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 180 เมตร จำนวน 1 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง หมู่ที่ 3 ตำบลร่องพอง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานสำรวจทางธรณีฟิสิกส์	3.00	จุด		-	1,700.00	5,100.00	5,100.00	
2	งานขุดเจาะบ่อ และลงท่อพัฒนาบ่อ	180.00	เมตร		-	1,100.00	198,000.00	198,000.00	
3	ท่อกรู พีวีซี Ø 6"นิ้วชั้น13.5 ปลายบาน	39.00	ท่อน	2,287.00	89,193.00		-	89,193.00	
4	ท่อเจาะร่อง พีวีซี Ø 6"นิ้วชั้น13.5 ปลายบาน	6.00	ท่อน	2,487.00	14,922.00		-	14,922.00	
5	ท่อตกตะกอน พีวีซี Ø 6"นิ้วชั้น13.5 ปลายบาน	1.00	ท่อน	2,287.00	2,287.00		-	2,287.00	
6	กาบประสานท่อขนาด 500กรัม	4.00	กระเบื้อง	227.10	908.40		-	908.40	
7	กรวดคัด Ø 3.5 มม.	10.00	ลบ.ม.	1,200.00	12,000.00		-	12,000.00	
8	โคลนวิทยาศาสตร์(เบนโทน)	10.00	ถุง	1,200.00	12,000.00		-	12,000.00	
9	ฝาปิดปากบ่อพีวีซี	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00		-	3,200.00	
10	งานตรวจสอบบ่อน้ำ	1.00	บ่อ		-	3,720.00	3,720.00	3,720.00	
11	งานเป่าล้างทำความสะอาด	1.00	บ่อ		-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
12	งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1.00	บ่อ		-	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
13	ลานคอนกรีตขนาด 1.50x1.50x0.15 ม.	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน เป็นเงิน								352,180.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หมดมลทิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นางสาวกนกวรรณ มูลเกษ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบัณฑิต มหาวิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ตรวจงาน

(นายวิวัฒน์ ชรากาหนู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพโรจน์ หมื่นไธสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายชัยณรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง